
UCHWAŁA XXXVIII/164/2009
Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 18 listopada 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok

                   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)
Rada Miejska uchwala co następuje:

Paragraf 1.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę    68 212,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Paragraf 2.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę    6 095,00 zł
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę    74 307,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

Paragraf 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

Paragraf 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Działoszycach

/-/ Zygmunt Saracki



Uzasadnienie

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 010 dokonano
na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-180/09 z dnia 
9 listopada 2009 roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w  cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przeaz producentów rolnych.

2. Przesunięć planu wydatków budżetowych w Rozdziale 80113 dokonano na
zabezpieczenie wynagrodzeń i pochodnych od wymagrodzeń dla kierowcy 
autobusu szkolnego.

3. Przesunięć planu wydatków budżetowych w Rozdziale 85212 dokonano 
w celu zabezpieczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracownika 
obsługującego świadczenia z funduszu alimentacyjne w związku z rozwiązaniem
stusunku pracy

4. Zmniejszenie planu wydatków budżetowych w Dziale 900 o kwotę 3 500 zł
oraz zwiększenie planu wydatków budżetowych w Dziale 921 dokonano 
z przeznaczenie na ochronę zabytków dla Kościoła Parafialnego w Wolicy.


